Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado do Acre

1

RESULTADO DO JULGAMENTO DAS ETAPAS DE ENQUADRAMENTO, ANÁLISE

CURRICULAR E DE ADEQUAÇÃO DE PERFIL

DO EDITAL FAPAC-PEIEX Nº 001/2020

O Diretor Geral da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado do Acre - FAPAC, no uso de

suas atribuições legais, torna público o resultado do julgamento das etapas de enquadramento,

análise curricular e de adequação de perfil do Edital FAPAC-PEIEX Nº 001/2020, realizado pelo

Comitê de Avaliação designado para esse fim e nomeado por meio da Portaria nº 04/2020/FAPAC de

20 de outubro de 2020.

De acordo com o item 9.4.1 do edital FAPAC-PEIEX nº 001/2020 os candidatos classificados

na etapa de Análise Curricular e de Adequação de Perfil participarão da entrevista, que terá caráter

classificatório e eliminatório para a conclusão do certame.

Conforme consta no edital, os candidatos classificados serão comunicados por mensagem

eletrônica indicando data, local e horário para a realização da entrevista.

Rio Branco-AC, 26 de outubro de 2020.

Antônio Aurisérgio Sérgio de Menezes Oliveira
Diretor Geral da FAPAC

Dec. 4.793/2019

Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado do Acre

2

Candidatos DESCLASSIFICADOS na etapa de Enquadramento por modalidade.

CPF MOTIVO

011.494.332-05
Item 5.1.1 do edital.

Não possui formação acadêmica.

790.331.562-53
Itens 8.1 (c, e, g) e 8.3 do edital.

Documentação incompleta;

024.277.800-30
Itens 8.1 (d) e 8.3 do edital.
Documentação incompleta;

Resultado da etapa de Análise Curricular e de Adequação de Perfil

CPF Nota Status

142.503.077-78 32,00
Classificado para a

entrevista

820.452.160-04 20,00
Classificado para a

entrevista

088.646.094-82 10,00
Classificado para a

entrevista